МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №15 «СОЛНЫШКО»

(МАДОУ города Нижневартовска ДС №15 «Солнышко»)

ПРИКАЗ

от 17.08.2023                                                 № 597

Об утверждении состава бракеражной

комиссии

             С целью усиления контроля за качеством и организацией полноценного

сбалансированного питания, выдачей готовой продукции, работой пищеблока, контроля за

организацией снабжения образовательной организации продуктами питания, выполнения

требований санитарных правил и нормативов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в составе 3-х человек:

Председатель: заведующий Мельник О.А. (на время отсутствия зам.зав. по ВМР

Филимонова Е.С., зам.зав. по АХР Чухманова И.Ю.).

Члены комиссии:

Шарифулина А.З., мед.сестра (по согласованию);

Кирпота Ю.С., шеф-повар.

2. На время отсутствия заведующего возложить обязанности по проведению бракеража на

дежурных администраторов согласно утвержденному графику дежурств: Филимонова Е.С.,

Чухманова И.Ю., Столбецова А.С., Журавлева М.А., Ларченко Т.В., Мишина Ж.М.,

Бачурина Т.В., Орлова О.В., Куфтерина А.К.).

4. Утвердить Положение о бракеражной комиссии муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №15

«Солнышко», согласно приложения к настоящему приказу.

4. Членам бракеражной комиссии действовать в соответствии с утвержденным положением

о бракеражной комиссии.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего        Е.С. Филимонова

		2023-09-01T13:21:31+0500
	Мельник Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа